Es

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 379/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 390/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 390/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada no dia
11 de abril de 2023, informamos:

1 e 3-0 referido item foi frustrado em certame licitatório e tramita novo
processo de compra.

2 - O hidróxido de alumínio é destinado ao combate de azia/queimação. Este
medicamento pode ser substituído por outro disponível, à critério médico.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 02/05/2023FI] HORA: 17:05 , )Ser99 Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 3507202:
utoria:Secretaria Municipal de Governo

o Assunto: Requer informações acerca do
Ed medicamento Hidróxido de Alumínio,

(f) que está em falta nas unidades de
Chave: ACF6F

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000